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Oppstart mobildekningsprosjekt HAGA-modellen 2019 - 2020  
 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
Fylkeskommunen er nå i gang med et nytt hovedprosjekt for mobildekning der de vil benytte 
samme utbyggingsmodell som tidligere, den såkalte HAGA-modellen. Finansiering vil skje i 
form av spleiselag mellom kommune, fylkeskommune, fylkesmann og Telenor/Telia. Det er 
på nåværende tidspunkt vanskelig å si hva et eventuelt prosjekt vil koste kommunen, da det 
er kostnaden på fremføring av strøm som er det variable her. Et prosjekt kommer sjeldent 
under 400 000 eks mva. 
En eventuell utbygging vil skje gjennom de rammeavtaler fylkeskommunen har, samt 
gjeldende avtaler med Telenor og Telia. 
 
Fylkeskommunen ønsker i første omgang en tilbakemelding fra kommunene som ser for seg 
å gjennomføre et slikt prosjekt i 2019/2020 og ønsker svar innen fredag 30. november på 
område/områder en ønsker å få utbygd. 
 
 
Vurdering: 
Bjugn kommune har de siste årene satset mye på utbygging av bredbånd og mobildekning, 
men med et utfordrende terreng så er det fortsatt steder som har dårlig mobildekning. 
Områder vi vet som har dårlig mobildekning er Ryskogen, Barseth/Leseth og Tarva. Det er 
ellers flere steder hvor noen har god dekning mens andre kanskje har dårlig eller ingen 
dekning i samme område og det burde derfor vært satt opp flere master for å få god dekning.   
 
Kostnader er avhengig av om og hvor mange prosjekt vi eventuelt får, det er derfor vanskelig 
å si eksakt beløp. Vi må derfor komme tilbake med egen sak på endelig finansiering. 
 
 
Oppsummering: 
Rådmannen mener Bjugn kommune bør melde inn følgende prosjekt: 

1. Ryskogen 
2. Barseth/Leseth 
3. Tarva 

 
Det bør gjennomføres en ny dekningsundersøkelse for å avklare andre områder som har 
ustabil/dårlig dekning og som kan være aktuelle å melde inn, f.eks. Birkeli, Fauskan, Litj-
Gjølga m.fl. 
 
 



 
Rådmannens innstilling: 

1. Bjugn kommune vedtar å melde inn følgende områder: 
a. Ryskogen 
b. Barseth/Leseth 
c. Tarva 
d. Innmelding av områder som har varierende/dårlig dekning. 

 
 


